OBOBLEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A IEBKOT HA AHUMAUKOHEH ®UAM

Hauuonanxa XYA0XeCTBEHA KOMUCHA 338 aHUMELMOHHO KMHO
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AMuTpuit Arogun O6ia oueHka

OueHKa Ha XYA0KECTBEHHA # .
TBOPUECKY NOTEHUNAN Ha NpoeKTa 9,00 7,00 7.00 10,00 10,00 . 5,00 10,00 58,00
(4n. 27,an. 1, m. 1 om 304} - 10

OueHka Ha CLeHAPUS - . .
[paMarypruvuHara Crpyxrypa 13,00 : 5,00 8,00 15,00 15,00 6,00 14,00 76,00
(un. 27,an. 1, m. 1 om 30U} - 15

Ouetka Ha cropubopa

(an. 27.an. 1, m. 1 om 30H) - 10 5,00 4,00 6,00 . 10,00 10,00 - 300 9,00 47,00

OtieHKa Ha BU3yanHH MaTep1an -
OBIIO XYAOMECTBEHO pellieHne 1
OCHOBHM THNAKH

(4n. 27, an. 1, m. Tom 301 - 25

21,00 13,00 14,00 25,00 25,00 13,00 23,00 1 134,00

OLeHKa Ha PeXUCLOPCKA BUINA -
THOPYECKM MOAXOR K MOTHREUHA HA
PeXNCbOpa

(4. 27,an. 1, m. 1 om 304} - 20

18,00 13,00 . 12,00 20,00 20,00 8,00 20,00 111,00

ozo—znm HAa THProBCKH NOTEHUKAN ¥ .
NPOAYLEHTCKA CTparerus 7,00 6,00 - 6,00 8,00 8,00 3,00 8,00 46,00
{un. 27, an. 1, m. 2om 304)- 8

O6uwo: 73,00 48,00 53,00 : 88,00 88,00 38,00 472,00
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Kpurepun

OBOBLIEHA OLEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A AEBXT HA AHUMALIMOHEH ®KITM

Haunonania xyAoXeCTBeHa KOMKCHUA 32 AHWMAUKOHHO KHHO

Papoctuna Hekixosa

Bau Lionos

Mapusa Cra

Edpemust ®apa

AnexcaHasp
Dununnos

0O6wa oueHka

Oy Ha Xy, ]
TBOPYECKM NOTEHLMAN HA NPOSKTa
{un. 27, an. 1, m. 1 om 3Qi) - 10

6,00

5,00

3.00

10,00

' 10,00

6,00

42,00

OlgHKa Ha CUeHaPUs -

ApamMaTyprayHaTa CTpykrypa
{un. 27, an. 1, m. 1 om 30it) - 15

10,00

3,00

4,00

15,00

15,00

9,00

3,00

59,00

OueHka Ha cropubopa
(yn. 27, an. 1, m. 1 om 301) - 10

10,00

10,00

45,00

QueHka Ha BU3yaniu Matepuany -
OBIO XYAOKECTBEHO pelleHue 1
OCHOBHY THNAKH

(wn. 27,20 1, m. 1om 304) - 25

15,00

4,00

9,00

25,00

25,00

11,00

94,00

OUEHKa Ha POXHCHLOPCKA BRIUA -
TBOPHUECKW NOAXOA # MOTHBALIMA Ha
pexucnLopa

(4n. 27, an. 1, m. 1 om 304) - 20

12,00

5,00

6,00

20,00

20,00

10,00

7,00

80,00

o..-a::m HAa TbPrOBCKK NOTeHLNan #
NPOAYLURHTEKA CTPaTErus
(un. 27, an. 1, m. 2om 30U} - 8

5,00

4,00

2,00

8,00

8,00

5,00

35,00

365,00

Moankc:

vmnomu.s,:mims_amm
g

A

A

¥ieaH Lloros

Mapus Ctanmusesa

\&\&

Huxonan Mares

i

o
"

4
1
|

o

Amurpuit AroguH

™



OBOBU{EHA OLIEHYHA KAPTA HA fIPOEKT 3A AEBIOT HA AHUMALIMOHEH ®UIM

HauynoHans#a XyAOKeCTBEHA KOMUCUA 33 AHUMALMOHHO KUHO

Kpurepun . Ani

. PapocTuHa Helxosa ean oo - Mapun Cranuwesa Huxonaii Matea Edemus dapn eog__.-..u”“nwv Amurpnii Sroawy O6wa ouexka
Oy Ha XyA H
TBOPYECKH MOTEHLMAN H3 MPOEKTa 8,00 6,00 4,00 10,00 10,00 3,00 3,00 44,00

(un. 27, 8n. 1, m. 1 om 304) - 10

Quenka Ha CueHapUs - )
APAMaTYPravHaTa CTpyKTypa 11,00 5,00 6,00 15,00 15,00 © 500 5,00 62,00
(4n. 27, an. 1, m. 1 om 304) - 15 ’

QueHka Ha cropubopa

(4n. 27, an. 1, m. 1 om 30H) - 10 8,00 5,00 7,00 10,00 10,00 7,00 5,00 52,00

OueHKa Ha BA3yanHn Matepuany -
OB XYAOKECTBEHO PellieHne U
OCHOBH# THNAXH

{un. 27, an. 1, m. 1 om 3QH) - 25

16,00 7.00 9,00 25,00 25,00 8,00 4,00 94,00

OueHKa Ha PEXUCHLOPCKA BUIUA -
THOPUECKH NOAXOA 1 MOTHBALMA Ha
pexnceopa

{4n. 27, an. 1, m. 1 om 304) - 20

17,00 8,00 7.00 20,00 20,00 8,00 9,00 89,00

OueHKa HA THPTOBCKW MOTEHLKAN K
MPOOYLEHTCKA CTpaTerns 6,00 6,00 4,00 8,00 8,00 3.00 3,00 38,00
{yn. 27, an. 1, m. 2o0m 30M) - 8
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